
4 HENGELLINEN SODANKÄYNTI  

 

Jes. 42:13: ”Herra lähtee sotaan niinkuin sankari, niinkuin soturi hän kiihoittaa kiivautensa; hän 

nostaa sotahuudon ja karjuu, uhittelee vihollisiansa.”  

Meidän Jumalamme on sotasankari, Hän on taistelija, joka voittaa. Herramme Jeesus Kristus 

taisteli ihmiseksi syntyneenä perkelettä vastaan ja voitti sen kaikin tavoin ja lopullisesti.  

Kol. 2:15: ”Hän riisui aseet hallituksilta ja valloilta ja asetti heidät julkisen häpeän alaisiksi; hän 

[Jumala] sai heistä hänen [Jeesuksen] kauttaan voiton riemun.”  

Ef. 1:17–21: ”…anoen, että meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala, kirkkauden Isä, antaisi 

teille viisauden ja ilmestyksen Hengen hänen tuntemisessaan ja valaisisi teidän sydämenne silmät, 

että tietäisitte, mikä on se toivo, johon hän on teidät kutsunut, kuinka suuri hänen perintönsä 

kirkkaus hänen pyhissään ja mikä hänen voimansa ylenpalttinen suuruus meitä kohtaan, jotka 

uskomme – sen hänen väkevyytensä voiman vaikutuksen mukaan, jonka hän vaikutti Kristuksessa, 

kun hän herätti hänet kuolleista ja asetti hänet oikealle puolellensa taivaissa, korkeammalle 

kaikkea hallitusta ja valtaa ja voimaa ja herrautta ja jokaista nimeä, mikä mainitaan, ei ainoastaan 

tässä maailmanajassa, vaan myös tulevassa.”  

Hengellinen sodankäynti on olennainen osa esirukousta. Paavali kirjoitti Efesolaiskirjeessä, että 

meillä on taistelu pimeyden henkiolentoja ja valtiaita vastaan (Ef. 6:12). Raamattu kehottaa meitä 

olemaan alamaisia Jumalalle ja vastustamaan perkelettä (Jaak. 4:7). Esirukous on kaksiosaista: se 

on ensisijaisesti Jumalan lähestymistä ylistäen, palvoen ja anoen, mutta se on myös vihollisen 

lähestymistä taistellen sen valtaa vastaan hengellisin sota-asein, pakottaen sen pakenemaan ja 

jättämään saaliin. Pyhä Henki johtaa meidät voitokkaaseen taisteluun Herran Jeesuksen nimessä, 

kun olemme tulleet Jumalalle alamaisina Hänen eteensä ja tunnustaneet Hänen ansionsa ja 

voittonsa. Emme voi lähteä vihollista vastaan omassa nimessämme tai omaan voimaamme tai 

tietoomme luottaen. Ainoastaan Jeesuksessa Kristuksessa meillä on voitto!  

Emme saisi pelätä hengellistä sodankäyntiä tai sielunvihollista, sillä meidät on Jumalan Sanan 

mukaan asetettu Kristuksessa kaiken pimeyden vallan yläpuolelle. Miksi sitten niin harvat meistä 

todella liikkuvat hengessä tuolle tasolle? Uskon, ettemme ole tarpeeksi erottautuneita Jumalalle 

ottaaksemme enemmän vastaan Hänen meille valmistamiaan tehtäviä, emmekä ole nähneet 

tarpeelliseksi kuolla itsellemme ja elämällemme maan päällä. Siksi emme myöskään ole päässeet 

elämään ylösnousemuselämää, joka meillä on Kristuksessa. Emme voi samanaikaisesti elää omaa 

elämäämme ja ylösnousemuselämää. Meidän on suostuttava luopumaan omasta elämästämme ja 

maailmasta voittaaksemme omaksemme Hänen elämänsä. Jos sen teemme, Pyhä Henki vie 

meidät sisälle Kristus-elämään, ja saamme elää tätä Jumalaan kätkettyä voitokasta elämää maan 

päällä.  

 

VOITTO ON JO MEIDÄN!  



Meidän taivaallinen Sotapäällikkömme, Herra Jeesus Kristus, on saanut täydellisen voiton 

vihollisesta Golgatan ristinkuolemassa ja ylösnousemuksessa. Tuo voitto on annettu meille, jotta 

vaeltaisimme siinä jatkuvasti uskon kautta Jumalan lupauksiin:  

”Mutta kiitos olkoon Jumalan, joka aina kuljettaa meitä voittosaatossa Kristuksessa…” (2. Kor. 

2:14).  

”Mutta kiitos olkoon Jumalan, joka antaa meille voiton meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen 

kautta!” (1. Kor. 15:57).  

Sitä mukaa kun näemme uskon kautta Jeesuksen Kristuksen voiton todeksi elämässämme, voimme 

alkaa vaeltaa siinä, ja se alkaa kantaa meitä kuin vesi, jonka päällä Jeesus käveli. 1. Joh. 5:4 sanoo: 

”Sillä kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on se voitto, joka on 

maailman voittanut, meidän uskomme.”  

Hebr. 11:33–34: ”…jotka uskon kautta kukistivat valtakuntia, pitivät vanhurskautta voimassa, 

saivat kokea lupauksien toteutumista, tukkivat jalopeurain kidat, sammuttivat tulen voiman, 

voimistuivat heikkoudesta, tulivat väkeviksi sodassa, ajoivat pakoon muukalaisten sotajoukot.”  

Hebr. 11:30: ”Uskon kautta kaatuivat Jerikon muurit, sittenkuin niiden ympäri oli kuljettu 

seitsemän päivää.”  

Hebr. 11:29: ”Uskon kautta he kulkivat poikki Punaisen meren ikäänkuin kuivalla maalla; jota 

yrittäessään egyptiäiset hukkuivat.”  

Meillä on jo voitto Jeesuksessa Kristuksessa. Jumala voi kuljettaa meitä aina tuossa voittosaatossa 

uskomme kautta. Raamattu sanoo, että ilman uskoa on mahdoton miellyttää Jumalaa. Hän haluaa 

meidän vaeltavan siinä täytetyssä työssä ja täydessä voitossa, jonka Hänen Poikansa on meille 

hankkinut. Sitä ei kuitenkaan voi tapahtua ilman uskoa näihin Jumalan Sanan totuuksiin, jotka 

osoittavat meille, että tuo kaikki on jo tapahtunut ja saamme lukea sen itsellemme hyödyksi. 

Tämän vuoksi Paavali kutsuu vaellustamme maan päällä uskon kilvoitukseksi. Emme tarvitse enää 

omia tekojamme, koska Jeesus on tehnyt tarvittavat teot. Tarvitsemme vain uskoa Jumalan 

Sanaan. Herramme kertakaikkinen teko, voitto, vapauttaa meidät uskon tekoihin eli toimimaan 

tuon voiton perusteella!  

Raamattu lupaa meille jalon voiton kaikissa asioissa Jeesuksen Kristuksen kautta (Room. 8:37). 

Mitä tahansa edessämme onkin, meillä on siitä voitto Jeesuksessa Kristuksessa. Meidän tulee 

harjaannuttaa uskoamme haasteesta toiseen, niin että se vahvistuu ja saamme nähdä yhä 

suurempia voittoja Herramme nimen kunniaksi. Olen Jumalan Sanan perusteella täysin varma, että 

saisimme voiton, jos vain uskoisimme, emmekä vetäytyisi epäilyn tai pelon vuoksi.  

Meidän kannattaa lukea yhä enemmän Jumalan Sanaa, koska se on todellisen uskomme lähde. 

Mitä tahansa Pyhä Henki meille Sanasta näyttääkin, se on meidän, ja pystymme tuon Sanan 

lupauksen avulla taistelemaan lujan uskon kilvoituksen ja saamaan voiton. Mitä suuremmassa 

määrin pystymme uskon kautta ottamaan omaksemme Herramme voiton, sitä suuremmassa 

rauhassa saamme vaeltaa ja taistella. Raamatun mukaan Herra tallettaa vakaamieliselle rauhan.  

Kun koemme epäonnistumisia ja tappioita harjaantumisen ja uskomme vahvistumisen tiellä, 

meidän ei pidä ottaa niitä tuomioina uskollemme vaan nähdä ne välttämättöminä askelina 



matkallamme voittoisaan vaellukseen Hengessä. 1. Joh. 4:4: ”Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja 

olette voittaneet heidät; sillä hän, joka teissä on, on suurempi kuin se, joka on maailmassa.”  

Pyhä Henki opettaa meille hengellistä sodankäyntiä. ”Sillä kuka muu on Jumala kuin Herra, ja kuka 

pelastuksen kallio, paitsi meidän Jumalamme – se Jumala, joka minut voimalla vyöttää ja tekee 

minun tieni nuhteettomaksi, tekee minun jalkani nopeiksi niinkuin peurat ja asettaa minut 

kukkuloilleni, joka opettaa minun käteni sotimaan ja käsivarteni vaskijousta jännittämään! Sinä 

annat minulle pelastuksen kilven, ja sinun oikea kätesi minua tukee; sinun laupeutesi tekee minut 

suureksi. Sinä annat minun askeleilleni avaran tilan, ja minun jalkani eivät horju. Minä ajan 

vihollisiani takaa ja saavutan heidät enkä palaja, ennenkuin teen heistä lopun; minä murskaan 

heidät, niin etteivät voi nousta, he sortuvat minun jalkojeni alle. Sinä vyötät minut voimalla sotaan, 

sinä painat vastustajani minun alleni. Sinä ajat minun viholliseni pakoon, ja vihamieheni minä 

hukutan” (Ps. 18:32–41).  

Jumala on usein vahvistanut meitä eri tavoin, kun olemme rukoilleet kaupunkimme puolesta. 

Muutama vuosi sitten Savonlinnan keskustaan torin edustalle Haapasalmeen tehtiin veteen isojen 

kivien päälle norppapatsas, jonka nimeksi annettiin VOITTO! Koimme tämän rohkaisuna Herralta. 

Kun kerroin tästä eräälle hengelliselle johtajalle, hän tosin veisti asiasta hyvän vitsin todetessaan, 

että hänelle tulee paremminkin mieleen, että esirukoilijat ovat Suomessa yhtä harvinaisia kuin 

norpat! Kieltämättä joskus, eikä niin harvoinkaan, tältä tuntuu. Norppahan on suojeltu eläin juuri 

harvalukuisuutensa takia. Jumala halusi kuitenkin korostaa tässä sitä tosiseikkaa, että Jeesuksen 

Kristuksen voitto on meille suojeltu asia. Se on Hänen Sanansa tosiasia, johon kukaan ei voi kajota 

ja jota kukaan ei voi tehdä tyhjäksi. Hän on itse suojellut sen Sanassaan. Kun norppapatsaalle 

annettiin vappuna nimi Voitto, olimme paikalla Kauppatorilla ja kuin uskomme tunnustuksena 

Jumalan antamaan voittoon puhalsimme shofariin muiden antamien aplodien mukana. Tuohon 

harvalukuisuuteen palatakseni, onneksi esirukoilijoiden määrä näyttää moninkertaistuvan 

maassamme vuosi vuodelta!  

Jumala lupasi Aabrahamille: ”Sinun jälkeläisesi valtaavat vihollistensa portit” (1. Moos. 22:17). Me 

olemme Aabrahamin jälkeläisiä Jeesuksessa Kristuksessa ja valtaamme vihollistemme portit!  

Erään toisen kerran Jumala rohkaisi meitä odottamaan elävän veden lähteiden avautumista 

Savonlinnaan ja Jumalan Sanan janon syntymistä vastauksena rukouksiimme. Seuraava tapaus 

uutisoitiin myös valtakunnallisissa TV-uutisissa: Sunnuntaina 14.4.2002 sattui niin, että 

Savonlinnan vesijohtovedessä oli liikaa rautaa, eikä sitä voinut juoda. Pian eri puolille kaupunkia 

syntyi kaupunkilaisten jonoja puhdasta vettä jakavien paloautojen luo. Jumala puhui tällä 

tapahtumalla vertauskuvallisesti: Kun Hän antaa elävän veden janon, ihmiset lähtevät itse 

hakemaan elävää Sanaa sieltä, mistä sitä saa, eli seurakunnista.  

 

HENGELLISET SOTA-ASEET  

Paavali puhuu paljon hengellisestä sodankäynnistä mm. Efesolaiskirjeessä. Kristuksen sotilaina 

taistelemme pimeyden henkivaltoja vastaan. Vaikka meillä jo onkin Jeesuksen Kristuksen saama 

voitto, meidän on otettava omaksemme Herramme meille valloittama maa, aivan kuten 

israelilaisten oli otettava omakseen Jumalan heille antama maa. Tämä tapahtuu uskon kautta 



Jumalan lupauksiin. Niinpä taistelumme on pääosin uskon taistelua, ja aseemmekin ovat sen 

mukaiset. Ef. 6:13–18: ”Sentähden ottakaa päällenne Jumalan koko sota-asu, voidaksenne pahana 

päivänä tehdä vastarintaa ja kaikki suoritettuanne pysyä pystyssä. Seisokaa siis kupeet totuuteen 

vyötettyinä, ja olkoon pukunanne vanhurskauden haarniska, ja kenkinä jaloissanne alttius rauhan 

evankeliumille. Kaikessa ottakaa uskon kilpi, jolla voitte sammuttaa kaikki pahan palavat nuolet, ja 

ottakaa vastaan pelastuksen kypäri ja Hengen miekka, joka on Jumalan sana. Ja tehkää tämä 

kaikella rukouksella ja anomisella, rukoillen joka aika Hengessä ja sitä varten valvoen kaikessa 

kestäväisyydessä ja anomisessa…”  

2. Kor. 10:4: ”Sillä meidän sota-aseemme eivät ole lihalliset, vaan ne ovat voimalliset Jumalan 

edessä [engl. käännös: ’kautta’] hajottamaan maahan linnoituksia.”  

Matt. 12:29: ”Taikka kuinka voi kukaan tunkeutua väkevän taloon ja ryöstää hänen tavaroitansa, 

ellei hän ensin sido sitä väkevää? Vasta sitten hän ryöstää tyhjäksi hänen talonsa.”  

Matt. 16:19: ”…minkä sinä sidot maan päällä, se on oleva sidottu taivaissa, ja minkä sinä päästät 

maan päällä, se on oleva päästetty taivaissa.”  

Meillä on taistelutehtävä ja siihen tarvittavat aseet ja valtuutus: ”Katso, minä olen antanut teille 

vallan tallata käärmeitä ja skorpioneja ja kaikkea vihollisen voimaa, eikä mikään ole teitä 

vahingoittava” (Luuk. 10:19).  

Saamme rohkeasti ja pelkäämättä käyttää kaikkia aseita ja kaikkea valtaa, jotka meille on annettu 

vihollista vastaan. Ne on annettu käytettäviksi! Sielut on vapautettava ottamaan vastaan pelastus 

Jeesuksessa Kristuksessa. Ennen kuin voimme ryöstää viholliselta saaliin – vaikkapa 

paikkakuntamme ihmiset Herralle – meidän on sidottava vihollisen voimia Pyhän Hengen 

johtamina Jumalan Sanan valtuutuksella ja Jeesuksen nimessä. Sen, minkä olemme nähneet 

Jumalan Sanasta, saamme omistaa itsellemme ja toimia sen mukaan täydessä luottamuksessa ja 

varmuudessa. Jumala on Sanassaan kehottanut meitä pitämään sekä Hänen antamansa oikeudet 

että velvollisuudet.  

Se voitelu, joka meillä on Pyhältä Hengeltä, opettaa meitä. ”Mutta te – teissä pysyy se voitelu, 

jonka olette häneltä saaneet, ja te ette ole kenenkään opetuksen tarpeessa; vaan niinkuin hänen 

voitelunsa opettaa teitä kaikessa, niin se opetus on myös totta eikä ole valhetta; ja niinkuin se on 

opettanut teitä, niin pysykää hänessä” (1. Joh. 2:27).  

Miten Jumalan voitelu opettaa meitä? Jokaisella uudestisyntyneellä ihmisellä on Pyhässä Hengessä 

voitelu Herralta. Jumala vaikuttaa meissä tahtomisen ja tekemisen. Hänen voitelunsa vaikuttaa 

meissä sen, mitä meidän tulee tehdä, ja neuvoo meitä. Meidän tulee opetella erottamaan Pyhän 

Hengen vaikutus itsessämme, niin että opimme toimimaan sen mukaan.  

Hengellisessä sodankäynnissä tunnemme voitelun opettamina, miten pitkälle vihollista vastaan 

milloinkin hyökätään ja mitä sota-asetta ja sotatoimea kulloinkin käytetään. On tärkeää oppia 

käymään sotaa sen mukaan kuin Pyhä Henki vaikuttaa, eikä ilmaan hosuen. Saatamme itsemme 

alttiiksi turhille vihollisen hyökkäyksille, jos etenemme omien ajatustemme tai yhteisen 

innostuksen emmekä Pyhän Hengen vaikutuksesta. Jeesus sanoi selvästi, ettemme voi tehdä 

itsestämme mitään. Varsinkin sotatantereelle on hulluutta lähteä heiluttamaan miekkaa oman 



päämme mukaan. Harjaantumisen kautta opimme erottamaan selvästi, milloin etenemme Pyhän 

Hengen vaikuttamina ja milloin olemme lähteneet itseksemme eturintamalle vihollisen suuntaan.  

Daavid on monessa asiassa hyvä esimerkki. Hän kysyi aina Jumalalta, lähteäkö johonkin tiettyyn 

taisteluun vai ei. Ennen lähtöään hän myös kysyi Herralta sotasuunnitelmaa.  

Olemme nähneet Raamatusta, että Jumalan strategiat ja toimet voivat olla inhimilliselle 

järjellemme täysin käsittämättömät ja arvaamattomat. Emme olisi mitenkään voineet arvata 

Herran toimintatapaa! Tämä Herran pelko ja arkuus meillä tulee olla myös kaupunkiamme 

vapauttaessamme. Meidän on rukoiltava ja etsittävä Herran suunnitelmia ja johdatusta kaikkeen.  

Herran pelkoa ja nöyryyttä tarvitaan myös siihen, että suostumme noudattamaan Hänen 

Henkensä johdatusta ja neuvoa, vaikka järkemme ei sitä ymmärtäisikään. Hengellisessä 

sodankäynnissä tarvitaan siksi ennen muuta Sanan tuntemista, Pyhän Hengen tuntemista ja uskoa. 

Voimme aina pyytää Herralta silmävoidetta, että näkisimme, mitä Isä tekee. Tarvitsemme myös 

korvat kuulla Hänen äänensä sekä sydämen ymmärrystä siihen, mikä on Hänen tahtonsa.  

Voit toimia pelkäämättä Jumalan Sanan perusteella ja Pyhän Hengen taistelutoverina, kun 

kuuntelet Häntä. Meidän on taisteltava vihollista vastaan ja ryöstettävä siltä rohkeasti saalista! 

Odottamalla, ilman uskon tekoja, emme näe tuloksia. Meidän on noustava ja juostava sitä vastaan, 

niin kuin Daavid juoksi Goljatia vastaan ja voitti.  

Meidän tulisi myös olla enemmän julkisuudessa tuomassa esille Jumalan Sanaa ja tahtoa. 

Raamattu kertoo, että Paavali väitteli torilla hellenistien kanssa. Nykypäivänä tori voi olla vaikkapa 

paikallisen sanomalehden yleisönosasto. Ota rohkeasti kantaa asioihin Jumalan Sanan perusteella 

ja tuo esille totuutta. Meitä kehotetaan pitämään esillä Jumalan Sanaa!  

Varustuksemme on pelastus ja vanhurskaus, totuus ja alttius. Pyhä Henki opettaa meitä 

käyttämään aseitamme: uskon kilpeä ja Hengen miekkaa. Kilvellä torjumme vihollisen valheet ja 

uhkaukset, joilla se pyrkii pelottelemaan ja lannistamaan meitä. Tiedämme, että vihollinen on 

kaiken valheen isä, joten on varmaa, että se yrittää käyttää valheita taistelussa. Älä siis usko sitä, 

mitä se puhuu ja minkä tiedät olevan Jumalan Sanan vastaista. Älä myöskään välitä siitä, että 

sinusta puhutaan vihollisen levittämiä valheita. Jumala puolustaa meitä näissä asioissa. Emme voi 

lähteä oikaisemaan kaikille kaikkea, mitä meistä puhutaan. Jätä asiasi Herran haltuun, kyllä Hän 

sen tekee. Hän tietää kaiken.  

Uskovien tulisi olla kaiken kaikkiaan paljon varovaisempia siinä, mitä he kuuntelevat ja puhuvat. 

Jumala on säätänyt pyhässä laissaan, ettemme saa sanoa väärää todistusta lähimmäisestämme. 

Jos emme tiedä jotakin asiaa varmaksi, on parempi olla hiljaa, eikä missään tapauksessa jatkaa 

puhetta edelleen muille. Raamattu opettaa, ettei Jumalan palvelijaa vastaan sanottua syytettä 

pitäisi noteerata, ellei siihen ole kahta tai kolmea todistajaa. On vakava asia puhua pahaa 

takanapäin ja vielä vakavampaa, jos se ei edes pidä paikkaansa. Pitäisihän meidän tietää, että 

vihollinen yrittää kaataa eturintamalla olevat Jumalan palvelijat. Suojelkaamme ja tukekaamme 

mieluummin heitä! Muistakaamme, että Jumala on erityisen tarkka voidelluistaan; he ovat Hänen 

silmäteränsä. Varokaamme koskemasta heihin. Meille  

annettu Hengen miekka, Jumalan Sana, on väkevä ja voimallinen kaatamaan vihollisen. Kun 

tartumme tuohon miekkaan, se nostaa meidät ja vie meidät voittoisaan taisteluun. Jumalan 



Sanassa on henki ja elämä Häneltä itseltään. Vihollinen voi saada meidät tuntemaan, ettemme 

jaksa millään tarttua miekkaan, se on niin painava ja vaikeasti käsiteltävä… Se on vihollisen 

valhetta, todellisuudessa juuri tuo miekka vie meidät kuin itsestään voittoon. Kun vain ojennamme 

kätemme ja tartumme siihen, tulemme itsekin täyteen voimaa ja voittoa. Uskomme virkoaa ja 

tunnemme Herran olevan väkevästi kanssamme. Jumalan Sanan miekka on tärkein aseemme, se 

pitää meidät pystyssä ja voittajan paikalla hyökkäysasemissa. Päivittäinen Sanan lukeminen on 

edellytys voittoisalle vaellukselle. Eikä pelkästään muutaman jakeen lukeminen, vaan parasta on, 

jos luemme useita lukuja päivittäin. Silloin sana- eli asevarastomme pysyy asianmukaisessa, 

hyökkääjältä vaadittavassa kunnossa!  

Jaak. 4:7: ”…vastustakaa perkelettä, niin se teistä pakenee.”  

Luuk. 10:17: ”…riivaajatkin ovat meille alamaiset sinun nimesi tähden.”  

Jeesuksen nimi on voittajan nimi. Tässä nimessä on voima ja voitto aina ja kaikkialla. Sen tuntevat 

kaikki pimeyden vallat. ”Sentähden onkin Jumala hänet korkealle korottanut ja antanut hänelle 

nimen, kaikkia muita nimiä korkeamman, niin että kaikkien polvien pitää Jeesuksen nimeen 

notkistuman, sekä niitten, jotka taivaissa ovat, että niitten, jotka maan päällä ovat, ja niitten, jotka 

maan alla ovat, ja jokaisen kielen pitää tunnustaman Isän Jumalan kunniaksi, että Jeesus Kristus on 

Herra” (Fil. 2:9–11).  

Ps. 149:6–9: ”Jumalan ylistys on heidän suussansa, ja heidän kädessään kaksiteräinen miekka, että 

he kostaisivat pakanoille, kurittaisivat kansakuntia, panisivat kahleisiin heidän kuninkaansa ja 

jalkarautoihin heidän ylhäisensä ja täyttäisivät heissä tuomion, joka on kirjoitettu. Tämä on 

kaikkien hänen hurskaittensa kunnia. Halleluja!”  

 

TAISTELUTAITO  

Suomen armeijan taisteluopasta on mielenkiintoista lukea, kun ajattelee kuvauksia hengelliseltä 

kannalta. Taistelutaidosta mainitaan seuraavia seikkoja:  

– hyvä aseen ja työvälineen käyttötaito  
– taito käyttää maastoa oikein ja kyky suojautua vihollisen tulelta ja tähystykseltä sekä kyky edetä 
tulta ja liikettä käyttäen  
– taito valita ja pikalinnoittaa tuliasema  
– kyky toimia taistelijaparin osana  
– taito toimia vartiomiehenä, tunnustelijana, tähystäjänä, tiedustelupartion jäsenenä, sissinä ja    
lähettinä  
– taito hoitaa ja pitää kunnossa aseet ja varusteet sekä säilyttää taistelukuntonsa  
– taito auttaa haavoittunutta toveria. 

Jumalan Sana on tärkein aseemme, ja se meidän on otettava haltuumme niin hyvin kuin 

mahdollista. Sen tietämisestä ja taitamisesta riippuu taistelutaitomme kaikkein eniten. Miekka on 

pidettävä terävänä ja taisteluvalmiina. Meidän on pidettävä myös itsemme kunnossa. Jumalan 

Sanan lisäksi kuntoomme vaikuttavat olennaisesti Pyhän Hengen antama päiväjärjestys, riittävä 

lepo ja ulkoilu sekä rauha ja armo ihmissuhteissamme.  



Hengellinen näkökyky ja erottamisherkkyys ovat taistelussa tärkeitä. Jumalan aikojen 

ymmärtäminen ja Pyhän Hengen voitelun ja vaikutuksen tunnistaminen on olennaista. Vihollisen 

juonistakaan ei auta olla tietämätön. On opittava tunnistamaan ensimmäiset merkit sen 

hyökkäyksestä tai suunnitelmista ja toimittava niissä tilanteissa taidolla. On viisasta suojautua 

vihollisen tulelta, kun sen näkee tulevan kohti.  

Haavoittunutta toveria on myös osattava auttaa. Ensiaputaidot on hallittava, vihollisen ampumat 

nuolet tietenkin vedettävä irti tai luodit poistettava, haava puhdistettava ja sidottava. Lohduttavat 

ja rohkaisevat sanat antavat uutta voimaa. Toistemme jäseninä Kristuksen ruumiissa kaikki 

vaikuttaa kaikkeen. Kun pidämme huolta toisistamme, pidämme huolta samalla itsestämme ja 

koko ruumiista!  

Hyökkäyksen käsitteistä mainitaan seuraavaa: 

 – tavoite – murtokohta 
 – varmuusetäisyys  
– rynnäkköetäisyys  
– hyökkäyssuunta  
– lähtökynnys  
– tulitukiporras  
– lähtöasema.  
 
Me taistelemme, niin kuin Paavali kirjoittaa, sen mukaan kuin Pyhä Henki vaikuttaa. Meidän on 

hengessä erotettava etäisyys, jolta lähdemme rynnäkköön, tai se kohta taistelussa, jossa vihollinen 

saadaan murrettua. Uskomme mukaan voimme edetä vihollisen leiriin ja yllättää sen 

hyökkäyksellämme. Pyhä Henki näyttää kaiken, kun kuuntelemme Häntä. Lähtöasemamme on 

oltava Jumalan kasvojen edessä, siellä missä olemme ensin Häntä ylistäneet ja palvoneet ja mistä 

Hänen Henkensä lähtee viemään meitä taistelun tuoksinaan vihollista vastaan. Lähtöhetken 

määrittää Pyhä Henki.  

 

TAISTELUTAHTO  

Maallisessa armeijassa vannotaan sotilasvala. Siinä luvataan puolustaa maamme 

koskemattomuutta kaikkialla ja kaikissa tilanteissa. Sotilas myös lupaa, ettei jätä joukkoa, johon 

kuuluu, tai paikkaansa siinä missään tilanteessa, vaan niin kauan kuin hänellä on voimia, hän 

suorittaa tehtävänsä loppuun. Hän lupaa myös totella esimiehiään ja olla asetovereitaan kohtaan 

suora ja auttavainen. Hän ei myöskään toimi vastoin palvelusvelvollisuuttaan kateuden, pelon tai 

lahjojen takia.  

Raamatusta löydämme vastaavia seikkoja, kun luemme vaikkapa maan valloittamisesta Joosuan 

johdolla, Gideonin armeijasta tai Daavidin sotaurhoista, joiden sanottiin pystyvän pitämään 

paikkansa rivistössä. Uskollisuudesta ja tottelevaisuudesta johtajia kohtaan taas puhutaan Joosuan 

1. luvussa, jossa Jumala antoi Joosualle tehtävän johdattaa kansa Luvattuun maahan. Jakeissa 16–

18 kansa lupaa totella johtajaansa seuraavasti: ”Niin he vastasivat Joosualle sanoen: ’Kaiken, 

minkä olet meidän käskenyt tehdä, me teemme, ja mihin ikinä meidät lähetät, sinne me 

menemme. Niinkuin me olemme kaikessa totelleet Moosesta, niin me tottelemme sinuakin. Olkoon 



vain Herra, sinun Jumalasi, sinun kanssasi, niinkuin hän oli Mooseksen kanssa. Jokainen, joka 

niskoittelee sinun käskyjäsi vastaan eikä tottele sanojasi kaikessa, mitä hänelle käsket, 

surmattakoon. Ole vain luja ja rohkea’.”  

Nämä lupaukset kuulostavat meistä ehkä liioitelluilta, mutta todellisessa sodassa ja taistelussa 

tottelemattomuus ja kapinallisuus omissa joukoissa voivat aiheuttaa täyden sekasorron, eikä 

silloin kyetä voittamaan vihollista eikä valtaamaan maata yhdessä.  

Järjestys ja alamaisuus johtajille on sodassa ehdoton edellytys, jos aiotaan voittaa.  

Jumala auttakoon meitä näkemään hengellisen todellisuuden ja elämämme merkityksen Hänen 

palveluksessaan, niin että voimme antautua ja lupautua Hänen taistelijoikseen koko 

sydämestämme, voimastamme ja tahdostamme! 

 

 


